pro účely smluvních pokut vztahujících se k realizaci Změn Díla z ceny Změn Díla.

2.3.� Zhotovitel poskytuje záruku na jakost Změny Díla po dobu dvanácti (12) měsíců ode dne
podpisu Akceptačního protokolu ke Změnám Díla.

3.� Cena

3.1.� Objednatel se zavazuje zaplatit za Změny Díla cenu ve výši 3 520 000,- Kč (tři miliony pět set
dvacet tisíc korun českých) bez DPH.

3.2.� Cena Změny Díla je splatná po řádném dokončení, předání a převzetí Díla na základě
akceptačního protokolu. Přílohou daňového dokladu bude kopie akceptačního protokolu. Na
cenu Změn Díla a její placení se v ostatním vztahují ujednání čl.

[...]

a podporu Díla a Změn Díla v běhovém prostředí uvedeném v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

4.2.� Cena Údržby a podpory dle čl. 2. odst. 2.3. Smlouvy se nově s účinností od akceptace Změn
Díla sjednává ve formě pravidelného čtvrtletního poplatku ve výši 490 000,- Kč (čtyři sta
devadesát tisíc korun českých) bez DPH za jedno čtvrtletí.

5.� Závěrečná ustanovení

5.1.� Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

5.2.� Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto